UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-NC    Quảng Ngãi, ngày    tháng 02 năm 2023

V/v hoàn chỉnh hồ sơ xử phạt

vi phạm hành chính theo Quy

chế làm việc của UBND tỉnh

          Kính gửi: UBND huyện Tư Nghĩa

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 24/TTr-UBND ngày

09/02/2023 của Chủ tịch UBND huyện Tư Nghĩa về việc đề nghị xử lý vi

phạm hành chính trong lĩnh vực quốc phòng, cơ yếu và hồ sơ xử phạt. Tuy

nhiên, không có dự thảo Quyết định xử phạt kèm theo theo quy định.

Thực hiện khoản 3 Điều 25 Quy chế làm việc của UBND tỉnh Quảng

Ngãi, nhiệm kỳ 2021-2026 (Quyết định số 39/2021/QĐ-UBND ngày

20/8/2021 của UBND tỉnh), Công văn số 551/UBND-NC ngày 07/02/2017

của Chủ tịch UBND tỉnh về trình hồ sơ xử lý vi phạm hành chính; Văn phòng

UBND tỉnh đề nghị Chủ tịch UBND huyện Tư Nghĩa tham mưu dự thảo

Quyết định xử phạt của Chủ tịch UBND tỉnh theo quy định. Sau khi nhận

được dự thảo Quyết định xử phạt, Văn phòng UBND tỉnh sẽ tổng hợp, báo

cáo Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, NCbdv74.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2023-02-14T14:20:16+0700

		2023-02-14T14:45:51+0700

		2023-02-14T14:45:51+0700

		2023-02-14T14:45:51+0700

		2023-02-14T15:04:41+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!